RESULTADO DO RECURSO
EDITAL Nº 070/2024 - FAEPI                              SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESSOA FÍSICA

FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS
PROJETO AQUICULTURA BOLSA-FORMAÇÃO

A Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa, Extensão e Interiorização do IFAM – FAEPI, autorizada a apoiar projetos de
ensino, pesquisa, extensão e estímulo à inovação, do Instituto Federal do Amazonas – IFAM, de acordo com a Lei n.
8.958/94, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com objetivo de atender o Projeto Bolsa-Formação Aquicultura,
objeto do Termo de Contrato nº 10/2024, firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO AMAZONAS - IFAM, e a FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INTERIORIZAÇÃO DO IFAM - FAEPI,
torna público, o Resultado do Recurso ao processo de seleção simplificada para o cargo das Funções Administrativas para
atuar nas ofertas de cursos FIC do Projeto de Extensão Bolsa-Formação Aquicultura, de acordo com as condições definidas
neste edital.

PROPONENTE FUNÇÃO NO PROJETO DECISÃO

RODRIGO DOS SANTOS COMETTI SUPERVISOR ORIENTADOR INDEFERIDO

MARIA DA PAZ FÊLIX DE SOUZA SUPERVISOR ORIENTADOR INDEFERIDO

RAFAEL LUTOSA MACIEL SUPERVISOR TÉCNICO
(ENGENHEIRO DE PESCA) INDEFERIDO

Manaus, 13 de setembro de 2024.

Luana Marinho Monteiro
Diretora Geral

FAEPI
Resolução no 031 - Conselho Curador, de 13/12/202

Página 1 de 1